
PROGRAM MINUTOWY

Maz. Mityng Młodz.-Szukamy Olimpijczyków,  Mem.P.Nurowskiego

KOZIENICE, 22.09.2012

12-09-22 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:00 100 m ppł młodziczek (76,2) Serie (3)  

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)11:00   

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)11:00   

Rzut dyskiem juniorów mł. (1.5kg)11:00   

Rzut dyskiem młodzików (1kg)11:00   

Skok wzwyż młodzików11:00   

Skok w dal młodzików11:00   

11:15 110 m ppł młodzików (91,4) Serie (2)  

11:30 100 m ppł kobiet juniorek mł. (76,2) Serie (1)  

11:40 100 metrów młodziczek Serie (5)  

12:00 100 metrów młodzików Serie (4)  

12:20 300 metrów młodziczek Serie (4)  

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)12:30   

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)12:30   

Rzut oszczepem młodziczek (500)12:30   

Rzut oszczepem młodzików (600)12:30   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)12:30   

Skok wzwyż młodziczek12:30   

Skok w dal młodziczek12:30   

12:40 300 metrów młodzików Serie (2)  

13:00 600 metrów młodziczek Serie (2)  

13:15 600 metrów młodzików Serie (2)  

13:30 1000 metrów młodziczek Serie (1)  

13:45 1000 metrów młodzików Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Maz. Mityng Młodz.-Szukamy Olimpijczyków,  Mem.P.Nurowskiego

KOZIENICE, 22.09.2012

 

100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02

Wiatr: -3,1 m/sBieg 1/3 Start: 12-09-22   11:00:00

1 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) 15.553 7

2 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.614 5

3 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.751 4

4 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 16.062 2

Wiatr: -0,6 m/sBieg 2/3 Start: 12-09-22   11:00:00

1 11 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LDZ) 16.053 3

2 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 16.894 1

3 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 18.092

708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1

Wiatr: -0,7 m/sBieg 3/3 Start: 12-09-22   11:00:00

1 100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 17.913

2 1 Dominika ŁAKOMA 98-01-19 KS Wisła Puławy(LBE) 19.812 PB 

12 Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS1

706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź 15.551 7

Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.612 5

Bieg 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk 15.753 4

Bieg 2 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 16.051 3

Bieg 1 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 16.064 2

Bieg 2 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom 16.892 1

Bieg 3 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew 17.911

Bieg 2 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 18.093

Bieg 3 Dominika ŁAKOMA 98-01-19 KS Wisła Puławy 19.812 PB 

Bieg 3 Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk DNSDNS

Bieg 3 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 2 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom DNSDNS
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110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.62

Wiatr: -1,2 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-22   11:15:00

1 952 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.905 7

2 977 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.887 PB 5

3 960 Jakub KALIŃSKI 97-04-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.696 4

87 Patryk PRZEMYSKI 96-03-03 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS8 PK

 

100 m ppł kobiet juniorek mł. (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-22   11:30:00

717 Karolina MAKOWSKA 96-12-26 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1 PK

707 Maja KRZOSEK 96-12-26 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS2 PK

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski(Młodzik) 2.06

Koniec:  12-09-22  11:35:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 60 Kacper KOWALCZYK 95-01-31 KS Wisła Puławy(LBE) 1.802 PK

2 74 Mateusz IGLEWSKI 96-07-11 KS Wisła Puławy(LBE) 1.501 PB PK

1.45 1.50 1.55 1.70 1.75 1.80 1.86

- - - o xo o xxxKacper KOWALCZYK

o o xxxMateusz IGLEWSKI

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97*(-0.2)
ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski(Młodzik) 12.05

Wiatr:-0,9 m/sBieg 1/5 Start: 12-09-22   11:40:00

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.174 7

2 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.757 4

3 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.843 3

4 100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 14.332

552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) DNS5

913 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS6

907 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNF8

Wiatr:-2,2 m/sBieg 2/5 Start: 12-09-22   11:40:00

1 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.567 PB 5

Strona 2

KOZIENICE 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-09-22 13:59:04



2 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.304

3 202 Oliwia KOGUT 98-12-04 UMKS Junior Pionki(MAZ) 14.371

4 9 Dominika KĘSIK 97-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 14.772

5 7 Agata RAUNER 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 15.508

551 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) DNS5

207 Beata WARCHOŁ 98-01-20 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS6

911 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS3

Wiatr:-0,4 m/sBieg 3/5 Start: 12-09-22   11:40:00

1 11 Beata GIZICKA 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.124 2

2 59 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 14.235 1

3 5 Emilia MISIAK 97-03-12 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 16.456

7 Aleksandra JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS3

Wiatr:-1,0 m/sBieg 4/5 Start: 12-09-22   11:40:00

1 862 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.361 PK

2 30 Weronika WIOSNA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.483 PK

3 858 Natalia BUL 99-04-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.505 PK

4 28 Weronika WOJCIECHOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 16.147 PK

5 33 Weronika ZIELIŃSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 19.068 PK

717 Karolina MAKOWSKA 96-12-26 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS2 PK

859 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) DNS6 PK

707 Maja KRZOSEK 96-12-26 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4 PK

Wiatr:-0,9 m/sBieg 5/5 Start: 12-09-22   11:40:00

1 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.434 PK

2 47 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy(LBE) 13.915 PK

3 26 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 UKS Michałów Radom(MAZ) 14.136 PB PK

4 577 Angelika LESISZ 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 14.427 PK

5 75 Monika TARADEJNA 95-08-02 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 14.643 PK

6 888 Aleksandra OGONOWSKA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.341 PB PK

709 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS2 PK

408 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS8 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.171 7

Bieg 5 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 13.431

Bieg 2 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk 13.561 5PB 

Bieg 1 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 13.752 4

Bieg 1 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.843 3

Bieg 5 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy 13.912

Bieg 3 Beata GIZICKA 97-05-07 ULKS Jedlińsk 14.121 2

Bieg 5 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 UKS Michałów Radom 14.133 PB 

Bieg 3 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice 14.232 1

Bieg 2 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk 14.302

Bieg 1 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew 14.334

Bieg 2 Oliwia KOGUT 98-12-04 UMKS Junior Pionki 14.373

Bieg 5 Angelika LESISZ 95-01-01 UKS Technik Radom 14.424

Bieg 5 Monika TARADEJNA 95-08-02 UKS Vis Skierniewice 14.645

Bieg 2 Dominika KĘSIK 97-01-01 KS Wisła Puławy 14.774

Bieg 5 Aleksandra OGONOWSKA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.346 PB 

Bieg 4 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.361

Bieg 4 Weronika WIOSNA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 15.482

Bieg 2 Agata RAUNER 98-01-01 KS Wisła Puławy 15.505

Bieg 4 Natalia BUL 99-04-07 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.503

Bieg 4 Weronika WOJCIECHOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 16.144

Bieg 3 Emilia MISIAK 97-03-12 UKS Kometa Maciejowice 16.453

Bieg 4 Weronika ZIELIŃSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 19.065

Bieg 5 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 5 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 4 Maja KRZOSEK 96-12-26 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 4 Karolina MAKOWSKA 96-12-26 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 4 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Beata WARCHOŁ 98-01-20 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 2 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom DNFDNF

Bieg 1 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski(Młodzik) 7.06

Koniec:  12-09-22  11:40:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 56 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 6.104 PB 7+2.2

2 777 Michał NOWOCIEŃ 93-03-29 UMKS Junior Pionki(MAZ) 6.071 PK+3.6

3 162 Robert MNICH 98-04-05 UKS Technik Radom(MAZ) 5.437 5+2.5

4 943 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 5.372 4+2.4

5 787 Daniel WOŹNIAK 96-11-15 UKS Technik Radom(MAZ) 5.033 PB PK+2.3

6 650 Jakub KOSK 98-01-01 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 3.966 3+1.5

7 18 Kacper CHUDZIK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3.715 PK+1.3
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I II III IV V VI

5.62 5.92 x 6.10 x xPatryk RYBUS
+1.8 +1.1 +2.2 +2.2 +1.3 +2.0

x 5.71 6.07 5.81 5.90 xMichał NOWOCIEŃ
+1.1 +1.9 +3.6 +2.6 +2.0 +1.9

5.43 5.35 5.38 5.40 5.05 5.31Robert MNICH
+2.5 +1.9 +2.2 +1.0 +1.1 +1.5

4.56 5.37 x 5.02 x xPrzemysław BABIARZ
+1.2 +2.4 +1.8 +0.9 +0.5 +0.2

4.91 4.05 5.03 - - -Daniel WOŹNIAK
+2.4 +2.1 +2.3 - - -

3.46 3.35 3.68 3.38 3.80 3.96Jakub KOSK
+1.8 +1.5 +0.5 +1.2 +1.0 +1.5

3.71 2.82 3.17 3.17 x 3.51Kacper CHUDZIK
+1.3 +0.1 +1.0 +1.1 +0.2 +1.3

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski(Młodzik) 15.66

Koniec:  12-09-22  11:50:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 11.693 7

2 8 Klałdia WILKOWSKA 97-12-24 UKS Michałów Radom(MAZ) 9.134 5

3 12 Marta ŚPIEWAK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 9.086 PK

4 32 Anna KAWKA 95-01-15 KS Wisła Puławy(LBE) 8.982 PK

5 45 Katarzyna GAJDA 98-03-23 KS Wisła Puławy(LBE) 8.0110 4

6 17 Anna KAPUSTA 98-03-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 7.825 PB 3

7 1 Patrycja ROMANOWSKA 98-10-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 7.699 2

8 17 Sylwia KUREK 98-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 6.908 1

9 40 Adrianna JAKUBOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 6.7711 PK

10 3 Aleksandra KOPCIŃSKA 98-04-15 KS Wisła Puławy(LBE) 5.747

11 859 Karolina POLAŃCZYK 99-02-02 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.6312 PK

719 Julia PYSZCZEK 97-06-07 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1

I II III IV V VI

x 10.77 11.46 11.69 x xAnna KOPEĆ

8.38 7.55 8.11 8.10 9.13 8.52Klałdia WILKOWSKA

8.48 8.75 9.08 8.56 8.53 8.55Marta ŚPIEWAK

8.74 x x 8.98 - xAnna KAWKA

8.01 x 7.86 x x 7.60Katarzyna GAJDA

7.82 7.70 7.82 7.24 7.56 -Anna KAPUSTA

x 5.95 7.48 6.79 7.69 -Patrycja ROMANOWSKA

6.63 6.88 6.65 6.70 6.85 6.90Sylwia KUREK

6.77 6.41 6.40 5.00 6.50 5.80Adrianna JAKUBOWSKA

5.74 x 4.42 4.64 5.16 5.18Aleksandra KOPCIŃSKA

5.63 5.40 5.50 5.31 4.44 5.31Karolina POLAŃCZYK
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Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  12-09-22  11:58:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 32 Anna KAWKA 95-01-15 KS Wisła Puławy(LBE) 23.386 PK

2 45 Katarzyna GAJDA 98-03-23 KS Wisła Puławy(LBE) 22.722 7

3 1 Patrycja ROMANOWSKA 98-10-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 17.323 5

4 3 Aleksandra KOPCIŃSKA 98-04-15 KS Wisła Puławy(LBE) 15.634 4

5 17 Anna KAPUSTA 98-03-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.201 3

6 22 Aleksandra KOWALCZYK 98-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.697 2

719 Julia PYSZCZEK 97-06-07 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS5

I II III IV V VI

23.38 22.83 22.84 22.13 23.02 23.21Anna KAWKA

22.72 22.02 x 21.23 19.78 xKatarzyna GAJDA

x 15.09 16.01 17.32 16.14 16.77Patrycja ROMANOWSKA

x 11.62 13.57 14.21 15.63 15.48Aleksandra KOPCIŃSKA

13.70 15.20 14.82 14.41 x xAnna KAPUSTA

x 14.69 x x 13.08 13.93Aleksandra KOWALCZYK

 

Rzut dyskiem juniorów mł. (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-22  11:58:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 62 Rafał FURTAK 95-01-30 KS Wisła Puławy(LBE) 38.463 PK

2 74 Mateusz IGLEWSKI 96-07-11 KS Wisła Puławy(LBE) 35.701 PK

3 555 Dominik BOCIEK 96-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 29.354 PK

4 11 Marcin SEKUŁA 96-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 18.842 PK

I II III IV V VI

35.03 x x 36.28 38.46 xRafał FURTAK

35.05 35.70 x x x xMateusz IGLEWSKI

23.54 29.35 x x x xDominik BOCIEK

18.69 x x 18.54 x 18.84Marcin SEKUŁA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski(Młodzik) 63.96

Koniec:  12-09-22  11:58:00

Start: 12-09-22   11:00:00

1 116 Eryk KLIMKIEWICZ 97-12-21 UKS Korabka Łowicz(LDZ) 35.963 PB 7

2 37 Grzegorz AFTYKA 97-05-02 KS Wisła Puławy(LBE) 29.601 5

8 Krystian CICHECKI 97-01-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS4

2 Karol MICHALEC 98-12-27 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS2
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I II III IV V VI

27.97 35.96 35.01 29.42 x 31.07Eryk KLIMKIEWICZ

23.90 x 29.60 x x 28.71Grzegorz AFTYKA

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr:-1,4 m/sBieg 1/3 Start: 12-09-22   12:00:00

1 73 Oskar SKOCZEK 97-05-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.584 7

2 56 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.685 5

678 Łukasz SZYMCZYK 98-05-04 UKS Technik Radom(MAZ) DNS8

715 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS6

12 Cezary ZIĘCINA 97-01-30 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS7

5 Artur PAWLONKA 97-09-18 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS2

705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS3

Wiatr:-0,6 m/sBieg 2/3 Start: 12-09-22   12:00:00

1 69 Stefan POPIŃSKI 94-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.197 PK

2 51 Piotr WESOŁOWSKI 95-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 13.168 PK

3 6 Rafał JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 13.224 4

4 7 Mariusz PACIOREK 98-12-23 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 13.576 3

5 9 Marcin MICHALEC 97-08-28 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 13.845 2

6 650 Jakub KOSK 98-01-01 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) 16.132 1

Wiatr:-1,9 m/sBieg 3/3 Start: 12-09-22   12:00:00

1 333 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki(MAZ) 11.853 PK

2 56 Michał KLEPACZKA 96-10-04 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 12.386 PK

3 787 Daniel WOŹNIAK 96-11-15 UKS Technik Radom(MAZ) 12.727 PK

4 784 Michał PODKOWA 96-05-17 UKS Technik Radom(MAZ) 12.828 PK

5 87 Patryk PRZEMYSKI 96-03-03 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 13.022 PK

70 Łukasz WITKOWSKI 95-04-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS4 PK

454 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom(MAZ) DNS5 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki 11.851

Bieg 2 Stefan POPIŃSKI 94-01-01 UKS Vis Skierniewice 12.191

Bieg 3 Michał KLEPACZKA 96-10-04 UKS Vis Skierniewice 12.382

Bieg 1 Oskar SKOCZEK 97-05-01 UKS Vis Skierniewice 12.581 7

Bieg 1 Patryk RYBUS 97-06-27 UKS Vis Skierniewice 12.682 5

Bieg 3 Daniel WOŹNIAK 96-11-15 UKS Technik Radom 12.723

Bieg 3 Michał PODKOWA 96-05-17 UKS Technik Radom 12.824

Bieg 3 Patryk PRZEMYSKI 96-03-03 RLMKS Orlęta Radom 13.025

Bieg 2 Piotr WESOŁOWSKI 95-01-01 UKS Vis Skierniewice 13.162

Bieg 2 Rafał JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice 13.223 4

Bieg 2 Mariusz PACIOREK 98-12-23 UKS Kometa Maciejowice 13.574 3

Bieg 2 Marcin MICHALEC 97-08-28 UKS Kometa Maciejowice 13.845 2

Bieg 2 Jakub KOSK 98-01-01 KM Aktywni Sochaczew 16.136 1

Bieg 1 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 1 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 1 Łukasz SZYMCZYK 98-05-04 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 3 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 1 Cezary ZIĘCINA 97-01-30 UKS Kometa Maciejowice DNSDNS

Bieg 1 Artur PAWLONKA 97-09-18 UKS Kometa Maciejowice DNSDNS

Bieg 3 Łukasz WITKOWSKI 95-04-25 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski(Młodzik) 39.26

Bieg 1/4 Start: 12-09-22   12:20:00

1 11 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź(LDZ) 43.654 PB 5

2 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 44.886 4

3 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 45.855 3

4 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 46.442 PB 1

5 209 Agnieszka MROCZKOWSKA 98-03-21 UMKS Junior Pionki(MAZ) 49.451

552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) DNS3

551 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) DNS7

708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS8

Bieg 2/4 Start: 12-09-22   12:20:00

1 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 46.285 PB 2

2 155 Kinga SIEMIENIEWSKA 98-03-27 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 48.243

3 4 Dominika WĄSIK 97-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 50.036

4 932 Aleksandra JANISIAK 97-12-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) 51.992

5 9 Olga STRZESZEWSKA 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 52.284

6 8 Julia STEFANIUK 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 53.128

10 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS7

Bieg 3/4 Start: 12-09-22   12:20:00

1 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 42.373 7

2 47 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy(LBE) 45.514 PK

3 449 Hanna WIŚNIEWSKA 99-10-29 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 46.478 PK

4 59 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice(LDZ) 46.757

6 Weronika BARAN 98-11-27 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS2

9 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS6
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911 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS5

Bieg 4/4 Start: 12-09-22   12:20:00

1 577 Angelika LESISZ 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 48.412 PK

2 888 Aleksandra OGONOWSKA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 51.645 PK

3 30 Weronika WIOSNA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 54.338 PK

4 22 Ewa NOWAK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 64.393 PK

28 Weronika WOJCIECHOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS6 PK

889 Patrycja PRZYGODA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) DNS7 PK

709 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4 PK

12 Paulina POŁEĆ 99-10-21 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS1 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom 42.371 7

Bieg 1 Olga KALINOWSKA 97-11-25 RKS Łódź 43.651 5PB 

Bieg 1 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 44.882 4

Bieg 3 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy 45.512

Bieg 1 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 45.853 3

Bieg 2 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom 46.281 2PB 

Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk 46.444 1PB 

Bieg 3 Hanna WIŚNIEWSKA 99-10-29 UKS Olimp Kozienice 46.473

Bieg 3 Patrycja STASIAK 97-05-07 UKS Vis Skierniewice 46.754

Bieg 2 Kinga SIEMIENIEWSKA 98-03-27 UKS SP 1 Wyszków 48.242

Bieg 4 Angelika LESISZ 95-01-01 UKS Technik Radom 48.411

Bieg 1 Agnieszka MROCZKOWSKA 98-03-21 UMKS Junior Pionki 49.455

Bieg 2 Dominika WĄSIK 97-01-01 KS Wisła Puławy 50.033

Bieg 4 Aleksandra OGONOWSKA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 51.642

Bieg 2 Aleksandra JANISIAK 97-12-08 RLTL ZTE Radom 51.994

Bieg 2 Olga STRZESZEWSKA 98-01-01 KS Wisła Puławy 52.285

Bieg 2 Julia STEFANIUK 98-01-01 KS Wisła Puławy 53.126

Bieg 4 Weronika WIOSNA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 54.333

Bieg 4 Ewa NOWAK 99-01-01 ULKS Jedlińsk 64.394

Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 2 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin DNSDNS

Bieg 3 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 4 Paulina POŁEĆ 99-10-21 UKS Filipides Teresin DNSDNS

Bieg 3 Weronika BARAN 98-11-27 UKS Kometa Maciejowice DNSDNS

Bieg 4 Weronika WOJCIECHOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk DNSDNS

Bieg 4 Patrycja PRZYGODA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Natalia KAMIŃSKA 00-04-29 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 1 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 3 Paulina DĘBICKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(Młodzik) 34.92

Bieg 1/2 Start: 12-09-22   12:40:00

1 952 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 41.894 7

2 6 Rafał JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 42.617 5

3 960 Jakub KALIŃSKI 97-04-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 43.138 4

4 7 Mariusz PACIOREK 98-12-23 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 43.172 3
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5 9 Marcin MICHALEC 97-08-28 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 46.183 2

715 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS1

12 Cezary ZIĘCINA 97-01-30 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS5

977 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNF6

Bieg 2/2 Start: 12-09-22   12:40:00

1 784 Michał PODKOWA 96-05-17 UKS Technik Radom(MAZ) 39.717 PK

2 777 Michał NOWOCIEŃ 93-03-29 UMKS Junior Pionki(MAZ) 40.078 PK

3 751 Michał PETKOW 01-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 52.336 PK

70 Łukasz WITKOWSKI 95-04-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS4 PK

333 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS3 PK

454 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom(MAZ) DNS5 PK

69 Stefan POPIŃSKI 94-01-01 UKS Vis Skierniewice(LDZ) DNS2 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Michał PODKOWA 96-05-17 UKS Technik Radom 39.711

Bieg 2 Michał NOWOCIEŃ 93-03-29 UMKS Junior Pionki 40.072

Bieg 1 Gerard RUTKOWSKI 97-01-01 RLTL ZTE Radom 41.891 7

Bieg 1 Rafał JEDYNAK 97-03-29 UKS Kometa Maciejowice 42.612 5

Bieg 1 Jakub KALIŃSKI 97-04-21 RLTL ZTE Radom 43.133 4

Bieg 1 Mariusz PACIOREK 98-12-23 UKS Kometa Maciejowice 43.174 3

Bieg 1 Marcin MICHALEC 97-08-28 UKS Kometa Maciejowice 46.185 2

Bieg 2 Michał PETKOW 01-01-01 UMKS Junior Pionki 52.333

Bieg 1 Cezary ZIĘCINA 97-01-30 UKS Kometa Maciejowice DNSDNS

Bieg 2 Stefan POPIŃSKI 94-01-01 UKS Vis Skierniewice DNSDNS

Bieg 2 Jakub AMANOWICZ 95-11-19 UMKS Junior Pionki DNSDNS

Bieg 2 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Łukasz WITKOWSKI 95-04-25 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS

Bieg 1 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom DNFDNF

Bieg 1 Konrad FERENIEC 97-06-15 UKS Starówka Radom DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-22  12:55:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 61 Kacper KOWALCZYK 95-01-31 KS Wisła Puławy(LBE) 12.523 PK

2 62 Rafał FURTAK 95-01-30 KS Wisła Puławy(LBE) 12.402 PB PK

3 74 Mateusz IGLEWSKI 96-07-11 KS Wisła Puławy(LBE) 11.064 PK

4 11 Marcin SEKUŁA 96-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 9.611 PK

I II III IV V VI

11.76 12.03 x 12.52 12.25 xKacper KOWALCZYK

11.54 11.97 12.40 x x 12.30Rafał FURTAK

10.23 10.41 10.37 11.02 10.73 11.06Mateusz IGLEWSKI

9.61 8.81 x 9.50 9.28 9.18Marcin SEKUŁA
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Łódź 12-08-29Rekord Polski(Młodzik) 18.38*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 91-09-28Rekord Polski(Młodzik) 16.92

Koniec:  12-09-22  12:55:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 37 Grzegorz AFTYKA 97-05-02 KS Wisła Puławy(LBE) 8.984 7

2 2 Karol MICHALEC 98-12-27 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 6.436 5

8 Krystian CICHECKI 97-01-29 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS2

115 Albert FALTYNOWSKI 98-04-13 UKS Korabka Łowicz(LDZ) DNS3

118 Ernest SZYMALA 97-08-20 UKS Korabka Łowicz(LDZ) DNS1

I II III IV V VI

8.21 8.13 8.75 x 8.90 8.98Grzegorz AFTYKA

x x 6.43 5.68 6.18 5.65Karol MICHALEC

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12-09-22   13:00:00

1 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:39.185 PB 7

2 110 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 1:40.476 PB 5

3 8 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:44.4512 PB 4

4 32 Marcelina SERAFIN 97-09-02 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) 1:46.304 3

5 927 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:54.8413 2

6 936 Kinga JUDZIŃSKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:58.982 1

7 19 Emilia SŁOMKA 97-07-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:10.7111

8 13 Magdalena GNIADEK 97-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:12.923 PB 

9 5 Alicja BORUCKA 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 2:17.038

10 45 Wiktoria WARDA 98-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:24.481

907 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS9

10 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS7

762 Wioleta WŁODARCZYK 98-04-22 UKS Technik Radom(MAZ) DNS10

Bieg 2/2 Start: 12-09-22   13:00:00

1 21 Justyna ZAWADZKA 96-10-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:53.1711 PK

2 208 Małgorzata CZERSKA 95-11-28 UMKS Junior Pionki(MAZ) 1:57.1012 PK

3 755 Izabela LIPA 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 1:59.9314 PK

4 7 Monika BIEŃKOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:12.119 PK

5 200 Zuzanna PŁACHTA 00-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 2:12.177 PK

6 26 Aleksandra CHOJNACKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:12.7213 PK

7 23 Patrycja ADAMSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:13.722 PK

8 28 Anita HERNIK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:17.214 PK

9 44 Marcjanna ROMANOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:24.806 PK

10 35 Natalia CHOJNACKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:26.593 PK

11 24 Patrycja ALBINOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:28.728 PK

12 29 Daria JURCZAK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:34.015 PK

13 46 Karolina WĄSOWICZ 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:44.0410 PK

516 Justyna ZAWADZKA 96-10-07 UKS Technik Radom(MAZ) DNS1 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom 1:39.181 7PB 

Bieg 1 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków 1:40.472 5PB 

Bieg 1 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk 1:44.453 4PB 

Bieg 1 Marcelina SERAFIN 97-09-02 MKS Stal Nowa Dęba 1:46.304 3

Bieg 2 Justyna ZAWADZKA 96-10-07 ULKS Jedlińsk 1:53.171

Bieg 1 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom 1:54.845 2

Bieg 2 Małgorzata CZERSKA 95-11-28 UMKS Junior Pionki 1:57.102

Bieg 1 Kinga JUDZIŃSKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom 1:58.986 1

Bieg 2 Izabela LIPA 95-01-01 UKS Technik Radom 1:59.933

Bieg 1 Emilia SŁOMKA 97-07-28 ULKS Jedlińsk 2:10.717

Bieg 2 Monika BIEŃKOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:12.114

Bieg 2 Zuzanna PŁACHTA 00-01-01 UMKS Junior Pionki 2:12.175

Bieg 2 Aleksandra CHOJNACKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:12.726

Bieg 1 Magdalena GNIADEK 97-01-01 ULKS Jedlińsk 2:12.928 PB 

Bieg 2 Patrycja ADAMSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:13.727

Bieg 1 Alicja BORUCKA 98-01-01 KS Wisła Puławy 2:17.039

Bieg 2 Anita HERNIK 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:17.218

Bieg 1 Wiktoria WARDA 98-01-01 ULKS Jedlińsk 2:24.4810

Bieg 2 Marcjanna ROMANOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:24.809

Bieg 2 Natalia CHOJNACKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:26.5910

Bieg 2 Patrycja ALBINOWSKA 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:28.7211

Bieg 2 Daria JURCZAK 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:34.0112

Bieg 2 Karolina WĄSOWICZ 99-01-01 ULKS Jedlińsk 2:44.0413

Bieg 1 Katarzyna BRYDOWSKA 98-02-19 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin DNSDNS

Bieg 1 Wioleta WŁODARCZYK 98-04-22 UKS Technik Radom DNSDNS

Bieg 2 Justyna ZAWADZKA 96-10-07 UKS Technik Radom DNSDNS

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski(Młodzik) 5.95

Koniec:  12-09-22  13:10:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LDZ) 5.203 PB 7+0.9

2 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 5.0618 5+1.4

3 6 Klaudia WLAZŁA 97-03-24 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.6817 4+1.4

4 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 4.614 PB 3+2.8

5 202 Oliwia KOGUT 98-12-04 UMKS Junior Pionki(MAZ) 4.4616 2+2.2

6 867 Agnieszka MORAWSKA 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 4.259 PK+0.7

7 7 Agata RAUNER 98-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 3.9919 1+0.3

8 12 Justyna BOROWSKA 98-09-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3.821 +0.1

9 9 Dominika KĘSIK 97-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 3.767 +3.2

10 858 Natalia BUL 99-04-07 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 3.5615 PK+2.0

11 865 Karolina POLAŃCZYK 99-02-02 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 3.306 PK+1.7

889 Patrycja PRZYGODA 99-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) DNS2 PK

859 Anna PYRKA 99-11-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) DNS13 PK

779 Martyna GRELA 98-12-24 UKS Technik Radom(MAZ) DNS10

930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS12 PK

408 Justyna MIZAK 95-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS11 PK

926 Natalia ROSZKOWSKA 98-08-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS8

206 Natalia PIORUNOWSKA 98-07-03 UMKS Junior Pionki(MAZ) DNS5

10 Anna SZPAKOWSKA 97-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) DNS14
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I II III IV V VI

x 5.20 5.17 4.76 - 5.16Paulina SZABLEWSKA
+1.5 +0.9 0.0 +1.5 - +1.4

4.52 x x 4.61 5.06 4.90Anna OBŁĘKOWSKA
+1.3 +1.1 +2.0 +1.6 +1.4 +1.7

x 4.16 4.68 4.29 4.57 4.35Klaudia WLAZŁA
+1.0 +0.9 +1.4 +1.5 0.0 +0.7

x 4.24 4.39 x 4.39 4.61Aleksandra ULMER
+1.7 +2.0 +0.1 +1.1 +0.4 +2.8

4.46 4.34 4.37 x 4.21 4.34Oliwia KOGUT
+2.2 +2.3 +1.8 +1.7 +0.8 +1.7

4.25 4.08 4.14Agnieszka MORAWSKA
+0.7 +1.5 +0.7

3.99 3.69 3.67 x 3.67 3.77Agata RAUNER
+0.3 +0.9 +1.2 +2.5 +1.6 +1.0

3.82 3.36 3.71 x x 3.67Justyna BOROWSKA
+0.1 +0.2 +0.4 +2.7 +0.1 +0.6

3.76 3.49 x 3.59 3.55 3.50Dominika KĘSIK
+3.2 +1.7 +1.3 +1.5 +0.9 +0.3

3.18 3.56 xNatalia BUL
+0.2 +2.0 +0.6

x x 3.30Karolina POLAŃCZYK
+1.6 +1.1 +1.7

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03-01-24Rekord Polski(Młodzik) 1.78

Koniec:  12-09-22  13:15:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 456 Natalia KOWALCZYK 95-10-15 UKS Technik Radom(MAZ) 1.607 PK

2 10 Anna SZPAKOWSKA 97-01-01 KS Wisła Puławy(LBE) 1.363 7

3 5 Emilia MISIAK 97-03-12 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 1.351 5

4 11 Beata GIZICKA 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1.355 4

5 1 Dominika ŁAKOMA 98-01-19 KS Wisła Puławy(LBE) 1.256 =PB 3

932 Aleksandra JANISIAK 97-12-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) NM2

706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.40 1.38 1.36

- - - - - o o xo xo xxxNatalia KOWALCZYK

o o o o xxx - - - - -Anna SZPAKOWSKA x x o

- o o o xxx - - - - -Emilia MISIAK x x x

- o o xo xxxBeata GIZICKA

o o xx-Dominika ŁAKOMA

- xxxAleksandra JANISIAK

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWITEK Paweł UKS Żaczek Połaniec Sandomierz 12-09-06Rekord Polski(Młodzik) 1:20.9*
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(Młodzik) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 12-09-22   13:15:00

1 800 Mariusz ŻAK 95-02-12 UKS Technik Radom(MAZ) 1:27.5010 PK

2 444 Paweł PETKOW 95-11-02 UMKS Junior Pionki(MAZ) 1:31.829 PK

3 2 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:33.596 7

4 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) 1:34.2311 PB PK

5 3 Marcin PACIOREK 97-05-17 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 1:41.822 5
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6 4 Wojciech PRACZ 98-01-01 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 1:45.961 4

7 1 Kacper SZATAN 00-03-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:53.768 PK

714 Mateusz KACZOR 97-03-03 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS7

11 Kamil MISIAK 97-07-27 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS5

216 Julian ANDRYSZCZYK 98-07-26 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS3

777 Adrian CIUPAK 98-01-02 UKS Technik Radom(MAZ) DNS4

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(Młodzik) 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 12-09-22   13:30:00

1 31 Ewelina FABISZEWSKA 98-03-12 RKS Łódź(LDZ) 3:20.445 PB 7

2 786 Ewelina PŁATOS 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 3:32.977 PK

3 10 Klaudia BIEŃ 97-02-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:36.914 5

4 781 Angelika FREJTAK 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 3:48.028 PK

5 29 Martyna ADAMSKA 98-01-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4:19.256 4

484 Weronika SAWICKA 98-07-13 KS Agros Zamość(LBE) DNS2

785 Natalia STĘPIEŃ 98-08-06 UKS Technik Radom(MAZ) DNS3

779 Martyna GRELA 98-12-24 UKS Technik Radom(MAZ) DNS1

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCISZEWICZ Kinga SKLA Słupsk Słupsk 12-09-02Rekord Polski(Młodzik) 42.45*

Koniec:  12-09-22  13:33:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 32.066 7

2 913 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 30.449 PB 5

3 122 Agata KULESZA 98-05-20 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 29.072 PB 4

4 976 Daria TKACZYK 98-09-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 26.161 PB 3

5 926 Natalia ROSZKOWSKA 98-08-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 24.133 2

6 15 Karolina WARCHOŁ 00-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 23.685 PB PK

7 9 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 21.388 1

8 935 Aleksandra FARBIŚ 98-10-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.737 PB 

9 14 Aleksandra WZIĄTEK 98-10-09 ULKS Jedlińsk(MAZ) 12.754

12 Kinga BORKOWSKA 98-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS10

I II III IV V VI

x 29.01 29.13 32.06 30.91 xAnna KOPEĆ

28.65 30.17 30.44 30.02 29.36 xDominika BUZOR

26.18 21.20 19.92 29.07 24.43 22.87Agata KULESZA

x 24.30 24.28 24.27 26.16 22.06Daria TKACZYK

24.13 23.20 24.12 21.86 23.71 xNatalia ROSZKOWSKA

23.68 21.57 19.61Karolina WARCHOŁ

20.73 20.76 19.83 21.10 19.44 21.38Paulina WALCZAK

x x 19.73 x x 14.45Aleksandra FARBIŚ

12.60 10.99 11.36 11.72 12.75 10.70Aleksandra WZIĄTEK

Strona 14

KOZIENICE 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-09-22 13:59:05



 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

Koniec:  12-09-22  13:35:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 71 JASSIM SANAD 85-05-12 KS Wisła Puławy(LBE) 60.701 PK

2 555 Dominik BOCIEK 96-01-01 UMKS Junior Pionki(MAZ) 33.562 PK

I II III IV V VI

60.70 57.44 57.00 - - -JASSIM SANAD

x 28.40 x 30.13 x 33.56Dominik BOCIEK

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 00-09-30Rekord Polski(Młodzik) 62.47

Koniec:  12-09-22  13:35:00

Start: 12-09-22   12:30:00

1 943 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 43.706 7

2 118 Ernest SZYMALA 97-08-20 UKS Korabka Łowicz(LDZ) 37.581 5

3 116 Eryk KLIMKIEWICZ 97-12-21 UKS Korabka Łowicz(LDZ) 34.345 4

4 2 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 32.893 3

5 115 Albert FALTYNOWSKI 98-04-13 UKS Korabka Łowicz(LDZ) 31.124 2

5 Artur PAWLONKA 97-09-18 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) DNS2

I II III IV V VI

x 43.70 - - - -Przemysław BABIARZ

37.58 36.88 35.71 30.69 35.33 36.60Ernest SZYMALA

31.58 34.34 29.21 x 28.84 32.97Eryk KLIMKIEWICZ

32.89 26.31 29.86 25.48 - 29.83Łukasz KRAWCZYK

31.12 28.30 x x x xAlbert FALTYNOWSKI

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski(Młodzik) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 12-09-22   13:45:00

1 523 Bartłomiej WÓJCIK 96-03-19 UKS Technik Radom(MAZ) 2:49.6012 pr PK

2 962 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:50.3018 pr 7

3 3 Patryk SZATAN 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:56.2016 pr PK

4 734 Adrian CICHOCKI 95-01-01 UKS Technik Radom(MAZ) 2:57.2011 pr PK

5 162 Robert MNICH 98-04-05 UKS Technik Radom(MAZ) 2:57.802 pr 5

6 956 Jarosław GLEGOŁA 98-10-22 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:59.4019 pr 4

7 10 Damian SZUSTEK 97-08-16 UKS Kometa Maciejowice(MAZ) 3:00.1010 pr 3

8 183 Artur KOSTENCKI 94-01-09 UKS Technik Radom(MAZ) 3:03.0014 pr PK

9 782 Damian BIELENDA 96-06-10 UKS Technik Radom(MAZ) 3:06.408 pr PK

10 974 Arkadiusz WIERZBICKI 97-03-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) 3:09.205 PB pr 2

11 778 Wojtek GOZDEK 95-04-29 UKS Technik Radom(MAZ) 3:09.303 pr PK
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12 10 Kamil GAWRYJOŁEK 97-02-07 KS Wisła Puławy(LBE) 3:10.907 pr 1

13 6 Marcin KOWALCZYK 98-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:17.509 pr

14 18 Patryk MĄKOSA 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:24.001 pr PK

15 19 Kamil PUK 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:32.004 pr PK

16 16 Karol LIPIEC 99-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:42.1015 pr PK

800 Mariusz ŻAK 95-02-12 UKS Technik Radom(MAZ) DNS17 PK

230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) DNS13 PK

714 Mateusz KACZOR 97-03-03 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS6
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Maz. Mityng Młodz.-Szukamy Olimpijczyków,  Mem.P.Nurowskiego

KOZIENICE, 22.09.2012

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  19 konkurencjach

1 RLTL ZTE Radom 88.020

2 ULKS Jedlińsk 61.018

3 UKS Kometa Maciejowice 48.013

4 KS Wisła Puławy 39.09

5 RKS Łódź 29.05

6 UKS Sprint 2020 Warszawa 28.07

7 UKS Vis Skierniewice 20.04

8 UKS Korabka Łowicz 18.04

9 UKS Technik Radom 10.02

10 UKS SP 1 Wyszków 9.02

11 RLMKS Orlęta Radom 7.01

12 UKS Michałów Radom 5.01

13 KM Aktywni Sochaczew 4.02

14 MKS Stal Nowa Dęba 3.01

15 UMKS Junior Pionki 2.01
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